MunucrepcrBo oopasosanusi bearopoackoii odactu
OTI'AIIOY «Kopouanckuii CXT»

ITPUKA3
12. 01. 2023r. Ne 147
O 3akpenJieHUM NepeBOAHON HIKAJIBI Pe3yJIbTATOB
JAEMOHCTPALMOHHOI0 IK3aMeHAa
Ha  ocHOBaHMM  KOMIUIEKTOB  OLIEHOYHBIX  MaTepuajgoB IS

JIEMOHCTPAIIMOHHOIO 3K3aMEHa MO KOMIETEHIMSAM (CHEeHHAIBHOCTSIM), B IIEJSIX
oOecrieyeHus: €IMHOr0 TOpsJiKa MPOBEACHUS JIEMOHCTPAIIMOHHOIO JK3aMeHa B
2023 rony IIPUKA3BIBAIO:

s ydaeTta pe3yJabTaToB JEMOHCTPAIIMOHHOTO SK3aMEHA MPU BHICTABJICHUHU
OIIECHKM MO UTOraM TOCYJapCTBEHHOM HWTOTOBOM aTTeCTalldd 3aKpEIUTh
CICAYIONIYI0 TIEPEBOJHYIO IMKaIy Oa/uloB JEMOHCTPAIMOHHOTO »JK3aMEHa B

NATUOAIIBHYIO TIKATy:

Komnerenmus
Poccus

Bopaackuiic

ArpoHomus

No kOMIIIEKTa OLIEHOYHOM
nokyMenTarmu (KOJ)

11

KonnuectBo 0ayuioB

0-9.79

9.80-19.59

19.60-34.29

34.30-49.00

Onenka 'MA
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II5II

Komnerenuus
Poccus

Bopanckmiie

Berepunapus

Orenka (maTudasuIbHAS IKAIA)

«2»

«3»

«4»

«5»

1

2
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4
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Orenka B Oaax
(cTobanTpHasI mKaa)

0,00-19,99

20,00 -39,99

40,00 69,99

70,00 -100,00

KoMmnerennust
Poccus

Bopaackuiic

3KCHJ’IyaTaHI/Iﬂ CeJbCKOXO03MCTBEHHBIX MAILIMH

No KoMmekTa OLleHOYHOI
nokymeHnTarn (KOJ)

1.2

OTHoIIeHNHE TTOTYyYeHHOT O
KOJIMUYeCcTBa 0aJlIoB K
MaKCUMAaTbHO BO3MOKHOMY
(B mporeHTax)

0,00% -
19,99%

20,00% -
39,99%

40,00% -
69,99%

70,00% -
100,00%

Oneuxa A

"2"
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ll4ll

||5||

Komnerenuus
Poccun

Bopaackuiie

3o00TexHuA

Ouenka (naTndauIbHASA
IKAJ1a)

«2»

«3»

«4»

«5»




Jupexrop | “Kopon. )
OTAIIOY «Kopoyanckuii CXT» |

\HE 4 /

1 2 3 4 5
OueHka B 0aJ1ax 0,00 - 20,00 — 40,00 — 70,00 -
(cT0o0aIJIbHAS IIKAJIA) 19,99 39,99 69,99 100,00
Kommnerenuus Bopainckniic R - 41 «byxrajarepckuii yuer»
Poccust
Ne KoMILIEeKTa OEHOYHOIT 1.1
noxkymentauun (KOM)
KoJymuecTBo 02,1108 0-19.99 20,00-39.99 40.00-69.99 70.00-100.00
Onenka T'MA A "3 4" "5
.\
\
\

C. 5. PoxxkkoBa




